

	
        
            
            
            Ekomik.ru             

            Об экономике для нормальных людей 
в России и странах СНГ            
                        
                
		
	
		Главная
	Журнал	Власть
	Вложения
	Сбережения
	Недвижимость
	Спекуляции
	Личный бюджет
	Авто
	Другое


	Пресс релизы	Недвижимость
	IT и связь
	Финансы и банки
	Авторынок
	Другое


	Каталог
	Форум	Оглавление
	Последнее
	Поиск


	О проекте
	Реклама



                

            

                        

        

                        
        	
	                        	
    	        	
Главная [image: ] Кратко [image: ] Кому платят больше? Рейтинг зарплат

                

                                                

            

        

                
            
            	
                	                	
                    	                    	
                        			
					


		

	
                        

                                                                    	

                    

                                        
                	
                    	
          Кому платят больше? Рейтинг зарплат      	
    [image: PDF]    	
    [image: Печать]    	
    [image: E-mail]    



	
    
            
        
      

    
            
        
      

    
            
        
      

            
        Tweet
      

            
        
      

    

  



	
    07.08.2008 14:51  
	
Контракты составили рейтинг зарплат



офисных работников 
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№ п/п

	
ДОЛЖНОСТЬ 

	
Базовая зарплата в месяц до налогообложения, $ 


	
Мин

	
Медиана*

	
Макс


	
10.

	
Системный администратор

	
340

	
975

	
1946


	
9.

	
Секретарь

	
300

	
488

	
1000


	
8.

	
Офис-менеджер

	
350

	
609

	
1500


	
7.

	
Бухгалтер

	
300

	
700

	
1 280


	
6.

	
Менеджер по персоналу

	
500

	
805

	
1219


	
5. 

	
Личный ассистент руководителя

	
396

	
872

	
1300


	
4.

	
Менеджер по связям с общественностью

	
616

	
988

	
2301


	
3.

	
???

	
???

	
???

	
???


	
2.

	
???

	
???

	
???

	
???


	
1.

	
???

	
???

	
???

	
???




 

Подробнее читайте 



в Контрактах № 33-34. 



В продаже с 16 августа.
					


					


 

                	

                

            

                        
              		
					


		

			
					Читайте также

						
	
				Десять событий, которые изменят экономику РФ в 2011 г.
        
	
	
				Российская недвижимость стала соответствовать европейским меркам элитности
        
	
	
				«Большая тройка» валют поменялась. Кто занял место доллара, евро и иены?
        
	
	
				30.08 - 02.09 выставка "Go!Sport" в Киеве
        
	
	
				Стоит ожидать многократное ускорение роста цен в 2010 г. в случае затяжного кризиса в РФ
        



  		

			
					

		

	
              

            

                                    
              		
					Регионы

						Архангельск (64)
	Астрахань (53)
	Барнаул (51)
	Брянск (53)
	Владивосток (49)
	Владимир (55)
	Волгоград (96)
	Воронеж (90)
	Екатеринбург (93)
	Иркутск (65)
	Казань (72)
	Кемерово (54)
	Краснодар (99)
	Красноярск (75)
	Липецк (73)
	Магадан (18)
	МОСКВА (319)
	Московская область (110)
	Набережные Челны (35)
	Нижний Новгород (102)
	Новокузнецк (25)
	Новосибирск (101)
	Омск (73)
	Пенза (53)
	Пермь (83)
	Ростов-на-Дону (113)
	Рязань (62)
	Самара (108)
	Санкт-Петербург (161)
	Саратов (79)
	Свердловск (14)
	Тамбов (44)
	Тверь (57)
	Тольятти (53)
	Томск (53)
	Тула (71)
	Тюмень (69)
	Ульяновск (44)
	Уфа (70)
	Хабаровск (50)
	Челябинск (89)
	Якутия (20)

		

			
					


		

	
              

            

                    	

        

                
        	
            	
                    

	
			В чем вы храните  сбережения? доллар евро рубль?		
	
				
						
						
						
							наличные доллары						
					
	
						
						
						
							наличные евро						
					
	
						
						
						
							наличные рубли						
					
	
						
						
						
							физическое золото в монетах или слитках						
					
	
						
						
						
							металлический счет в банке (ОМС)						
					
	
						
						
						
							доллар или евро в банке						
					
	
						
						
						
							рубли в банке						
					
	
						
						
						
							другие валюты наличными						
					
	
						
						
						
							другие валюты в банке						
					
	
						
						
						
							в ценных бумагах						
					
	
						
						
						
							другое						
					
	
						
						
						
							у меня нет сбережений						
					


		
	
						
				
				 
				
			

		



	
	
	
	



	Главная
	Журнал
	Пресс релизы
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© 2024 Ekomik.ru - рубли, доллары, евро, кредиты, депозиты, работа, жилье, авто. Все права защищены.

При использовании материалов сайта обязательным условием является 
наличие гиперссылки в пределах 1-2 абзаца на страницу расположения исходной статьи на Ekomik.ru
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